IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1     1 -LA PRESENTE NOTA DE DEBITO CANCELA EN FORMA DEFINITIVA

LA/S FACTURA/S NRO 5-5921 

POR DIFERENCIA DE CAMBIO ENTRE FECHA DE EMISION DE FC Y

FECHA DE EMISION DE CHEQUE.

139800.00   139800.00

139800.00   170416.20

CIENTO SETENTA MIL CUATROCIENTOS
DIECISEIS CON 20/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

139800.00    29358.00

TOTAL

Son PESOS:

%

0.90 %     1258.20

Perc.IIBB Pcia Bs.Aires

CAE: 73249389578598

Fecha Vencimiento CAE: 24/06/2023

-FECHA: 08/05/2023     
-T/C: $ 234.00